Planilla Anexa "J"

Nombre Y ABellido

CUIL

Activ.

ALDRIAN, Maria Ofelia
SAVOIE, Victor
RODRIGUEZ, Pedro Radl
CEJAS, Mabel

CARDOZO, Rosa Esther
MENDOZA, Susana Ménica
BONOMO, Virginia Marcela
LONGO, Maria Cristina
GONZALEZ, Adrian Marcelo
ARMIGNAGO, Carlos Alberto
AMIEL, Silvia Esther

27-14461085-2
20-13759709-9
20-16203427-9
27-12461968-3
23-12882060-4
27-16073223-2
27-17516164-9
27-14093249-9
20-21816371-9
20-11911507-9
27-12112343-1

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Coef.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Ca_rgo

Direccion y/o Departamento

Cese Escalafon Decreto-Acuerdo N° 2695/83
——

caez hgr]

Jurisdiccion
——

Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1
Nivel G - Grado 1

Delegacion Reconquista
Topocartografia-Reg.Santa Fé

Direc. de Administracion-Adm.Pcial.

Empadronamiento-Reg. Santa Fé

Direc. de Administracion-Adm.Pcial.
Direc. de Administracion-Adm.Pcial.
Direc. de Administraciéon-Adm.Pcial.
Direc. de Administraciéon-Adm.Pcial.
Direc. de Administraciéon-Adm.Pcial.

Secretaria-Adm.Pcial.
Empadronamiento-Reg. Rosario

02
02
02
02
02
02
02
02
02
14
02

D.P.Emerg.Habitacional-Ministerio de Obras Publicas y Viv.

Programa "Control de la Sanidad Animal y Vegetal "-Ministerio de la Produccion
Contaduria Gral. De la Pcia.Ministerio de Economia

Direc.Gral. De Administracion-Ministerio de Educacion

Direc. Gral. De Despacho-Ministerio de Educacion

Direc.Gral.de Administracién-Ministerio de Economia

Direc.Gral. de Administracion-Ministerio de Economia

Direc.Gral.de Administracién-Ministerio de Economia

Direc. Gral. de Administracién.Ministerio de Salud

Departamento Vigilancia y Seguridad -D.P.de Coord. Técnica y Programac.- Ministerio de Salud
Direc. Gral. De Higiene y Salud del Trabajador- Ministerio de Salud
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